
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/358/17 

RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU ŚLĄSKIM 

z dnia 28 września 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół, 

przedszkoli, oddziałów przedszkolnych niepublicznych szkół podstawowych i niepublicznych innych 

form wychowania przedszkolnego oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości pobrania 

i wykorzystywania dotacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty  

(t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1943 ze zm.) Rada Miejska w Lwówku Śląskim uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/237/16 Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim z dnia 24 listopada 2016 r. 

w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół, przedszkoli, oddziałów 

przedszkolnych niepublicznych szkół podstawowych i niepublicznych innych form wychowania 

przedszkolnego oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystywania dotacji zmieniającej 

uchwałę w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół i placówek niepublicznych  

w § 2 ust. 3 wprowadza się następującą zmianę: 

§ 2. ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Osoba prowadząca wychowanie przedszkolne w niepublicznej placówce otrzymuje na każdego 

ucznia dotację z budżetu Gminy i Miasta Lwówek Śląski: 

1) w niepublicznym przedszkolu w wysokości równej 75% podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli 

prowadzonych przez Gminę i Miasto Lwówek Śląski, 

2) w innej formie wychowania przedszkolnego w wysokości równej 40% podstawowej kwoty dotacji 

dla przedszkoli prowadzonych przez Gminę i Miasto Lwówek Śląski, z zastrzeżeniem ust. 5 .”. 

§ 2. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lwówek Śląski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczaca Rady Miejskiej: 

E. Płucińska-Dąbrowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 października 2017 r.

Poz. 4243


		2017-10-16T11:51:26+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




